
Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu 
ul. Armii Krajowej 34 
98-200 Sieradz 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Numer postępowania: DP.GiO2P.271.6.2020 Sieradz, dnia. 17.12.2020 
Numer ogłoszenia o zamówieniu: BZP 764523-N-2020 z dnia 2020-12-09 r. 

Dotyczy: postępowania o udzielnie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na podstawie ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r, Prawo zamówień 
publicznych Dz. U. z 2019 poz.1843 z późn. zm.) pod nazwą: „ Dostawa mebli wraz z 
montażem w celu wyposażenia pomieszczeń mieszkalnych w Domu Pomocy Społecznej w 
Sieradzu." . 

W imieniu Zamawiającego, jakim jest Dom Pomocy Społecznej w Sieradzu, mając na 
względzie art. 86 ust. 5 stawy Prawo zamówień publicznych informuję, ze Zamawiający 
zamieścił na własnej stronie podmiotowej następujące dane: 

1) Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia — 152 879,67 złotych brutto. 
2) Minimalny wymagany okres gwarancji — 24 miesiące 
3) Termin wykonania umowy- do 30.12.2020 roku 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 17.12.2020 r. o godz. 10.11 w Domu Pomocy 
Społecznej w Sieradzu za pośrednictwem transmisji online pod adresem 
https:11\N \\ . outube.comichannelli:C/PR  ji->S15CLI.1.c Y \ -2Aw. 

Do dnia 17-12-2020 r. do godz. 09:30 tj. upływu terminu składania ofert wpłynęło 
9 ofert. 
Oferta nr 1: 
TRONUS POSLKA Sp. z o.o., ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa, KRS: 0000426304, 
NIP527268014. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych : 463 374,21 
Okres gwarancji w miesiącach : 48 

Oferta nr 2: 
Przedsiębiorstwo Handlowo- Usługowe PHU _BMS- sp. j. Z. Bielecki, ul. Staszica 22, 82-500 
Kwidzyn, NIP 5811172950. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych : 420 383,25 
Okres gwarancji w miesiącach : 48 

Oferta nr 3: 
_DRZEWIARZ-BIS- SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. 
Kardynała Wyszyńskiego 46 a, 87-600 Lipno, KRS 000161529, NIP 4660270038. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych: 168 510,00 
Okres gwarancji w miesiącach : 48 

1 



Oferta nr 4: 
KOMA, R. Kozakiewicz Spółka Jawna, ul. Chorzowska 3 lok. 3. 26-600 Radom, NIP 
7962775363. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych: 323 982,00 
Okres gwarancji w miesiącach : 48 

Oferta nr 5: 
EMI Plus Sp. J. Maciej Dobrowolski i Mirosław Topolski, ul. Mariana Smoluchowskiego 2, 
20-474 Lublin. NIP 7123005808. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych: 167 596,33 
Okres gwarancji w miesiącach : 50 

Oferta nr 6: 
PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO- USŁUGOWO PRODUKCYJNE Wiesław Zajączek 
ul. Zdunowska 201, 63-700 Krotoszyn, NIP 6210002439. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych : 180 213.45 
Okres gwarancji w miesiącach : 48 

Oferta nr 7: 
Kall-CARRION TRADING Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp. k., 
Al. Solidarności 75/26, 00-090 Warszawa, KRS 0000369315 NIP 7010294490. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych : 206 892,15 
Okres gwarancji w miesiącach : 48 

Oferta nr 8: 
OAKLAND Sp. z o.o., Kłudno Nowe 25a, 05-825 Grodzisk Mazowiecki , NIP 5242814708. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych : 254 166,50 
Okres gwarancji w miesiącach : 36 

Oferta nr 9: 
FABRYKA MEBLI „BODZIO-  Bogdan Szewczyk sp. j., Goszcz, ul. Sycowska 16, 56-416 
Twardogóra, KRS 0000203107, NIP 9111852372. 
Łączna cena ofertowa brutto w złotych: 140 470,59 
Okres gwarancji w miesiącach : 24 

"Jednocześnie zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 PZP — Zamawiający przypomina, 
że po stronie Wykonawców istnieje obowiązek, aby w terminie 3 dni od dnia przekazania 
niniejszej informacji dostarczyć Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 pzp. Wraz 
ze złożeniem oświadczenia. Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym 
Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia." 
Termin składania oświadczenia o grupie kapitałowej: do dnia 21.12.2020 r. 

DYREKTOR 
Domu Po Mec2nei 

. - 

2 


